関係者各位

新型コロナウイルス感染者発生についての現状況

令和４年４月７日

 この度、当法人の「介護付有料老人ホーム ＢＬＩＳＳぶらくり」において、
介護職員（非常勤パート１名）の感染が、４月６日（水）に確認されました。

【経緯】
４月５日（火）職員 通常勤務（体調不良なし）

 ４月６日（水）職員の所属するスポーツチーム内で、新型コロナ陽性者１名の
        連絡を受け、当該職員（鼻水症状）の抗原検査を実施。

結果、陽性反応あり。
医療機関にて、ＰＣＲ検査を実施。当日夜、陽性連絡を受ける。

 ４月７日（木）９時現在、入居者及びスタッフ全員に症状なし

 ◇管轄保健所より、すべての入居者及び職員は４月８日（金）に抗原検査を実施する

よう指示がありました。

 併設する下記事業所、また系列事業所は通常通り稼働しておりますので、引き続き安心して

ご利用頂きますようお願い申し上げます。
・リハビリ＆フィットネス型デイ ＢＬＩＳＳ ＭＯＲＥ（ブリスモア）

・やまもとクリニック
・安川診療所（岩出市）
・介護老人保健施設 光苑・光苑ケアセンター
・訪問看護ステーション ハーモニー
・訪問介護ステーション メロディ
・居宅介護支援事業 在宅医療総合ケアセンター

なお、ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご一報ください。

介護付有料老人ホーム
BLISS ぶらくり 担当 羽端・和田 ＴＥＬ（073-494-6210）

                      または事務所まで
医療法人甃友会  本部 担当 貴志   携帯 （080-4129-2451）